quarta-feira, 15 de abril de 2020  |  Ano V - Edição nº 00621 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

'lff CllUIJ. M U N ICtr A L Ot

TERRA NOVA

DECRETO Nº 31/2020 de 14 de abril de 2020.

Redefine a Comissão de TFD
(Tratamento Fora do
Domicílio) do município.

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e em consonância com a Resolução n°53/2004 da CIB publicada
no DOE do dia 15 de julho de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Redefinir a Comissão Municipal de TFD (Tratamento Fora do Domicílio),
conforme nomeados abaixo relacionados:

1. Ana Paula Soares Silva - Assistente Social
2. Jaqueline Lispector Moraes Santos Casaes - Enfermeira
3. Lucas Gabriel da Cruz Leite - Médico Clínico
4. Simone de Leão Almeida - Assistente Administrativo

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Comunique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita de Terra Nova/Bahia, em 14 d~ abril de 2020.
~'<,

~<$
• ~ "~ ~·"> (}'< ••
~~ -,"':>
~ ·'

~"O ,

MARINEIDE ~, E't$À SOARES
~\y ,:<·

Prefeit Mtjnicipal

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02

TERRA NOVA - BAHIA I CEP: 4<4.270-000

TEL: 75 3238- 2061 / 2062 1 FAX: 75 3238- 2098

E- MAIL: COMUNICACAOO>TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

CNPJ: 13.824.5 11 / 0001 -70

ESTADO DA BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A0373CF6075CE917492B3C379F1AAA3

		2020-04-15T09:09:12-0300